

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Ухта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	209	209	0	209	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	211	211	0	211	0	0 0 0
из них женщин	138	138	0	138	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Республика Коми, г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д1-аАппарат управления																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по реализации газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Заместитель генерального директора по управлению персоналом и корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по документационному обеспечению																						
6	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с персоналом																						
9	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по работе с персоналом 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по корпоративной защите																						
11	Главный специалист по режиму и технической защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по защите информации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(13А)																							
	Исполнители при руководстве																						
15	Советник генерального директора по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник генерального директора по спецработе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Управление реализацией газа Начальник управления по реализации газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель начальника управления по реализации газа Оперативно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (62А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (62А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Отдел по внедрению и эксплуатации АСКУТ и метрологии Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по внедрению и эксплуатации АСКУТ 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Отдел по реализации газа Производственным потребителям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

142	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Контролер газового хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (144А)	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (144А)	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Республика Коми, пгт. Краснозатонский, ул. Корабельная, д.1, каб.311																								
	Абонентский участок																								
150	Оператор-контролер 3 разряда с. Вильгорт, ул. Гагарина, д.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок																								
151	Оператор-контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Калинин-на, д. 13																								
	Абонентский участок																								
152А	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (152А)	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (152А)	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Республика Коми, г. Микунь, ул. Дзержинского, д.24а																								
	Абонентский участок																								
155	Оператор-контролер 3 разряда п. Жешарт, ул. Молодежная, д.12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок																								
156	Оператор-контролер 4 разряда г.Емва, ул. Полевая, д.26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок																								
157А	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

159	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	с. Айкино, ул. Садовая, д.11																						
	Абонентский участок																						
160А	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (160А)	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г.Сыктывкар, ул.Красных партизан, стр.33																						
	Абонентский участок																						
162	Оператор персонального об- служивания 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Оператор персонального об- служивания 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г.Печора, ул. Ленинградская, д.9																						
	Участок по реализации газа																						
164	Начальник участка по реализа- ции газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Техник по учету газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г.Печора, ул. Ленинградская, д.9																						
	Абонентский пункт																						
166	Ведущий инженер- программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Оператор персонального об- служивания 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Контролер газового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Начальник абонентского Пунк- та	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архангельская обл. г. Котлас, пр. Мира, 25																						
	Участок по реализации газа																						
172	Начальник участка по реализа- ции газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля легкового	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер по учету газа и метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда	(подпись)	Данилов Илья Сергеевич	(Ф.И.О.)	27.07.2023	(дата)
Ведущий специалист по работе с персоналом	(подпись)	Погребняк Анастасия Андреевна	(Ф.И.О.)	27.07.2023	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811	(подпись)	Никитюк Станислав Михайлович	(Ф.И.О.)	20.07.2023	(дата)
------	-----------	------------------------------	----------	------------	--------

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Ухта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Республика Коми, г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д.1-а-Аппарат управления Аппарат управления Группа по документационному обеспечению Группа по работе с персоналом Группа по корпоративной защите Исполнители при руководстве Бухгалтерия Финансовый отдел Планово-экономический отдел Отдел капитального строительства, инвестиций и организации закупочной деятельности					
Юридический отдел Хозяйственный отдел Управление реализации газа Оперативно-диспетчерская служба Отдел по внедрению и эксплуатации АСКУГ и метрологии Отдел по реализации газа производственным потребителям Отдел по реализации газа бюджетным и теплоснабжающим организациям Отдел информационных технологий, телекоммуникаций и связи Аппарат абонентской службы Республика Коми, г. Ухта, пр. Зерюнова 6 Абонентский участок Республика Коми, г. Сосногорск, ул. Орждо-никидзе 3 Абонентский участок Республика Коми, пгт. Войвож, ул. Комсомольская, д.15 Абонентский участок					

Отсутствуют

Республика Коми, пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д.3 Абонентский участок
Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Первомайская, д.68 Представительство
Республика Коми, г. Сыктывкар ул. Домны Каликовой, д.29 Абонентский участок
Республика Коми, пгт. Краснозатонский, ул. Корабельная, д.1, каб.311 Абонентский участок
г. Вильгорт, ул. Гагарина, д.5 Абонентский участок
Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Калинина, д. 13 Абонентский участок
Республика Коми, г. Микунь, ул. Державинского, д.24а Абонентский участок
п. Жешарт, ул. Молодежная, д.12 Абонентский участок
г.Емва, ул. Полевая, д.26 Абонентский участок
с. Айкино, ул. Садовая, д.11 Абонентский участок
г.Сыктывкар, ул.Красных партизан, стр.33 Абонентский участок
г.Печора, ул. Ленинградская, д.9 Участок по реализации газа
г.Печора, ул. Ленинградская, д.9 Абонентский пункт
Архангельская обл. г. Котлас, пр. Мира, 25 Участок по реализации газа
Архангельская обл. г. Котлас, пр. Мира, 25 Абонентский участок
Архангельская обл., п. Вычегодский, ул. 8 Марта, д 5 Абонентский участок
Архангельская обл.г. Кораяжма, Наб. им. Островского, д. 47г Абонентский участок

п. Урдома, ул. Зеленая, д.2а	
Абонентский участок	
г.Мирный, пер.Школьный, д. 8	
Абонентский участок	
п. Плесецк, ул. Октябрьская, д.16	
Абонентский участок	
г. Вельск, ул. Дзержинского 109, каб.5	
Абонентский участок	
г. Архангельск, ул. Набережная Северной Дви- ны, д.30, оф.100	
Филиал в Архангельской области	

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом и корпоратив-
ной защите

(должность)

(подпись)

Петюшев Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

27.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Данилов Илья Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

22.07.2023

Ведущий специалист по работе с пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Погребняк Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

24.07.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

20.07.2023

